
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A  S A R D E G N A  
UFFICIO VI  –  Ambi to  te r r i to r ia le  per  la  p rov inc ia  d i   SASSARI  

                                  

 
************************************************************************************************************************************* 

 
Corso  Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel n. 079/224000 -fax 079/224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it 

 
 
 

 

PROT.MPI.AOOUSPSS N. 13262 Sassari 23 /08/2010 
                                           
                                                                 

Il Dirigente 
 
VISTO  il proprio provvedimento n 13209 del 20/08/.2010, di pubblicazione delle graduatorie definitive dei docenti 

della scuola secondaria di I° grado aspiranti  all’ assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per 
l’a.s. 2010/2011; 

ACCERTATO in sede di riesame degli atti  che, in fase di acquisizione al Sistema delle domande di assegnazione 
provvisoria, sono stati rilevati degli errori materiali, segnalati dai diretti interessati, nell’acquisizione delle 
domande stesse ed è stato omesso dall’elenco un nominativo, ancorché ne avesse diritto ; 

RAVVISATA , pertanto, la necessità di disporre, secondo l’istituto dell’ autotutela, la necessaria rettifica della 
graduatoria  definitiva delle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2010/2011 

 
                                                                                         DISPONE 
 

1. L’inserimento , nella graduatoria provinciale di A345, lingua inglese nella scuola media, della prof.ssa : 
ARE DANIELA GIUSEPPINA ( SS 30/09/59) al posto n.8 della suddetta graduatoria, con punti 6,00; 

2. La modifica della posizione, nella graduatoria interprovinciale di A028, Ed. Artistica, della prof.ssa: 
SETTA ANGELA ( SS 16/09/1971) al posto n.2 della suddetta graduatoria con punti 13,00, la suddetta è   
preceduta dalla   prof.ssa Loggia Anna Maria. e seguita dalla prof.ssa Atzori Gian Paola; 

3. La modifica della posizione, nella graduatoria interprovinciale di A043, Ital.,Storia, Ed.Civica, Geog. scuola 
media, della prof.ssa: 
DETTORI VANNA ( SS. 26/11/1968 ) al posto n.1 della suddetta graduatoria con punti 12,00, la medesima è     
seguita da prof. Sechi Paoletto . 
Il presente decreto sostituisce le risultanze disposte limitatamente per le classi di concorso A345, A028 e 

A043 e per i soli docenti sopraindicati. 
 Avverso il presente atto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, previa 
presentazione di istanza per lo svolgimento di tentativo obbligatorio di conciliazione dinanzi all’Ufficio provinciale del 
Lavoro, ai sensi dell’art. 65 ss. D.Lgs. n.165/01, ovvero, in alternativa, da proporre entro il termine perentorio di gg.15 
alla segreteria di conciliazione costituita presso questo Ufficio (sede di Corso Angioj n. 1) con istanza da comunicare 
anche all’U.S.R. della Sardegna v.le Reg.na Margherita n.6 Cagliari. 
                
                                                                                                           f.to             IL DIRIGENTE 
                                                                                                                         ( Vincenzo Tortorella) 
 
 
All’Ufficio  Scolastico Regionale della  Sardegna  
Direzione Generale                                         CAGLIARI 
Ai Dirigenti  Scolastici  delle Scuole ed Istituti di ogni  
 ordine e grado della Provincia                     LORO SEDI 
Agli Uffici  Scolastici Provinciali della Repubblica  
All’Albo  e  delL’U.R P.                              SEDE 
 Alle OO.SS.                                                 LORO  SEDI 
 
 
 
 
/pp 


